

Espécie: Extrato da Nota de Empenho 2024NE000769, de 18/11/2024. Nota de empenho substitutiva de contrato. Contratada: MAPDATA-TECNOLOGIA, INFORMATICA E COMERCIO LTDA - CNPJ 66.582.784/0001-11. Natureza Despesa: 33.90.40, conforme segue: Objeto(s): Item 01 do Edital: Autodesk AEC Collection (Assinaturas softwares para a Elaboração de Projetos de Arquitetura e Engenharia em Plataformas BIM). Quant. 6; Vlr. Unit: R\$ 33.085,00. Valor Total da Nota de Empenho: R\$ 198.510,00. Assinada por LIA MARIA ARAUJO LOPES, Diretora-Geral do TRE-RO. Amparo Legal: Pregão Eletrônico 90033/2024/TRE-RO sem Registro de Preços. Processo: 0000650-82.2023.6.22.8000.

NOTA DE EMPENHO 2024NE000775

Espécie: Extrato da Nota de Empenho 2024NE000775, de 21/11/2024. Nota de empenho substitutiva de contrato. Contratada: A C P DA SILVA QUINOY COMERCIO E SERVICOS. CNPJ: 20.473.312/0001-20. Natureza Despesa: 33.90.30, conforme segue: Objeto(s): 1) Item 16 do Edital: Cola para cano, adesivo plástico PVC, para tubos e conexões, em bisnaga de 75 g. Marca/ Modelo: TEKBOND PVC 75GR. Quant. 10; Vlr. Unit: R\$ 4,82; 2) Item 30 do Edital: Sifão de duplo tubo, extensivo, universal, DN 38 a DN 50, até 1,10 m, garantia de 1 (um) ano. Marca/ Modelo: UNIFORT. Quant. 10; Vlr. Unit: R\$ 10,00; e 3) Item 31 do Edital: Sifão simples, extensivo, universal, DN 38 a DN 50, até 70 cm, garantia de 1 (um) ano. Marca/ Modelo: UNIFORT. Quant. 40; Vlr. Unit: R\$ 4,39. Valor Total da Nota de Empenho: R\$ 323,80. Assinada por ÁUREA CRISTINA SALDANHA OLIVEIRA ARAGÃO, Diretora-Geral em Substituição do TRE-RO. Amparo Legal: ARP 105/2024, vinculada ao PE 90020/2024/TRE-RO. Processo: 0001182-22.2024.6.22.8000.

NOTA DE EMPENHO 2024NE000779

Espécie: Extrato da Nota de Empenho 2024NE000779, de 22/11/2024. Nota de empenho substitutiva de contrato. Contratada: CBF - COMÉRCIO DE CONFECÇÕES BANDEIRAS LTDA. CNPJ: 17.365.274/0001-87. Natureza Despesa: 33.90.30, conforme segue: Objeto(s): 1) Item 07 do Edital: Bandeira oficial da República Federativa do Brasil. Com dois panos, medindo aproximadamente 90 cm x 130 cm, em tecido 100% sintético (poliéster). Marca/ Modelo: CB BANDEIRAS. Quant. 58. Vlr. Unit: R\$ 48,95; e 2) Item 08 do Edital: Bandeira oficial do Estado de Rondônia. Com dois panos, medindo aproximadamente 90 cm x 130 cm, em tecido 100% sintético (poliéster). Marca/ Modelo: CB BANDEIRAS. Quant. 58. Vlr. Unit: R\$ 48,95; Valor Total da Nota de Empenho: R\$ R\$ 5.678,20. Assinada por ÁUREA CRISTINA SALDANHA OLIVEIRA ARAGÃO, Diretora-Geral em Substituição do TRE-RO. Amparo Legal: ARP 93/2024, vinculada ao PE 90018 /2024/TRE-RO. Processo: 0002884-03.2024.6.22.8000.

NOTA DE EMPENHO 2024NE000785

Espécie: Extrato da Nota de Empenho 2024NE000785, de 22/11/2024. Nota de empenho substitutiva de contrato. Contratada: N. F. GRANDE & CIA LTDA. CNPJ: 79.034.153/0001-00. Natureza Despesa: 33.90.30, conforme segue: Objeto(s): Item 09 do Edital: Bandeira oficial dos Municípios. Com dois panos. Marca/ Modelo: PRÓPRIA. Quant.: 60; Vlr. Unit.: R\$ 60; Valor Total da Nota de Empenho: R\$ 3.600,00. Assinada por AUREA CRISTINA SALDANHA OLIVEIRA, Diretora Geral do TRE-RO em substituição. Amparo Legal: ARP 94/2024, vinculada ao PE 90018 /2024/TRE-RO. Processo: 0002885-85.2024.6.22.8000.

NOTA DE EMPENHO 2024NE000786

Espécie: Extrato da Nota de Empenho 2024NE000786, de 22/11/2024. Nota de empenho substitutiva de contrato. Contratada: HOMEL INDUSTRIA GRÁFICA E COMÉRCIO DE BRINDES LTDA. CNPJ: 63.750.350/0001-95. Natureza Despesa: 33.90.30, conforme segue: Objeto(s): Item

29 do Edital. CREDENCIAL PLASTIFICADA (Modelo 2) - Impressão e Acabamento de crachá em PVC, laminado, policromia, com 2 furos e cordão personalizado. Tamanho 90 x 140mm, com acabamento plastificação fosca frente e verso, impressão em 4 x 0 cores. Quant.: 120; Vlr. Unit.: R\$ 6,65; Valor Total da Nota de Empenho: R\$ 798,00. Assinada por AUREA CRISTINA SALDANHA OLIVEIRA, Diretora Geral do TRE-RO em substituição. Amparo Legal: ARP 79/2024, vinculada ao PE 90014/2024/TRE-RO. Processo: 0002644-14.2024.6.22.8000.

NOTA DE EMPENHO 2024NE000780

Espécie: Extrato da Nota de Empenho 2024NE000780, de 22/11/2024. Nota de empenho substitutiva de contrato. Contratada: L P ARAUJO VIEIRA COMERCIO E ENGENHARIA LTDA. CNPJ: 46.949.604/0001-17. Natureza Despesa: 33.90.30, conforme segue: Objeto(s): 1) Item 15 do Edital: Disjuntor DIN 3P, 50A, 3kA curva C. Marca/ Modelo: ELGIN. Quant. 10; Vlr Unit: R\$ 33,80; e 2) Item 17 do Edital: Disjuntor DIN 3P, 80A, 3kA curva C. Marca/ Modelo: ELGIN. Quant. 05; Vlr Unit: R\$ 101,00. Valor Total da Nota de Empenho: R\$ 843,00. Assinada por ÁUREA CRISTINA SALDANHA OLIVEIRA ARAGÃO, Diretora-Geral em Substituição do TRE-RO. Amparo Legal: ARP 98/2024, vinculada ao PE 90024/2024/TRE-RO. Processo: 0003256-49.2024.6.22.8000.

NOTA DE EMPENHO 2024NE000790

Espécie: Extrato da Nota de Empenho 2024NE000790, de 22/11/2024. Nota de empenho substitutiva de contrato. Contratada: RM COMÉRCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA. CNPJ: 20.784.313/0001-95. Natureza Despesa: 33.90.30, conforme segue: Objeto(s): 1) Item 01 do Edital: Assento oval para vaso sanitário, almofadado, na cor branca, de polipropileno e polietileno especial, com parafuso reguláveis de borda. Marca/Modelo: METASUL 010504103. Quant. 50; Vlr Unit: R\$ 33,00. Valor Total da Nota de Empenho: R\$ 1.650,00. Assinada por ÁUREA CRISTINA SALDANHA OLIVEIRA ARAGÃO, Diretora-Geral em Substituição do TRE-RO. Amparo Legal: ARP 103/2024, vinculada ao PE 90020/2024/TRE-RO. Processo: 0001180-52.2024.6.22.8000.

NOTA DE EMPENHO 2024NE000794

Espécie: Extrato da Nota de Empenho 2024NE000794, de 22/11/2024. Nota de empenho substitutiva de contrato. Contratada: RM COMÉRCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA. CNPJ: 20.784.313/0001- 95. Natureza Despesa: 33.90.30, conforme segue: Objeto(s): 1) Item 12 do Edital: Plugue fêmea, na cor branca, 10 A, 250 V, 2 Pinos + Terra. Marca/ Modelo: PLUZIE 9248. Quant. 20; Vlr. Unit: R\$ 2,45; 2) Item 13 do Edital: Plugue fêmea, na cor branca, 20 A, 250 V, 2 Pinos + Terra. Marca/ Modelo: PLUZIE 9256. Quant. 20; Vlr. Unit: R\$ 3,15; 3) Item 16 do Edital: Tomada de embutir 2P+T, 10 A, 250 V, 4x2", cor branca. Marca/ Modelo: PLUZIE 3211. Quant. 20; Vlr. Unit: R\$ 3,40; e 4) Item 17 do Edital: Tomada de embutir 2P+T, 20 A, 250 V, 4x2", cor branca. Marca/ Modelo: PLUZIE 3212. Quant. 20; Vlr. Unit: R\$ 3,40. Valor Total da Nota de Empenho: R\$ 248,00. Assinada por ÁUREA CRISTINA SALDANHA OLIVEIRA ARAGÃO, Diretora-Geral em Substituição do TRE-RO. Amparo Legal: ARP 87/2024, vinculada ao PE 90021/2024/TRE-RO. Processo: 0003277-25.2024.6.22.8000.

NOTA DE EMPENHO 2024NE000781

Espécie: Extrato da Nota de Empenho 2024NE000781, de 22/11/2024. Nota de empenho substitutiva de contrato. Contratada: VOLT MATERIAIS ELETRICOS LTDA. CNPJ: 26.507.653 /0001-55. Natureza Despesa: 33.90.30, conforme segue: Objeto(s): 1) Item 01 do Edital: Pannel LED 62 x 62 cm, 40 W, altura máxima de 38 mm, para embutir, na cor branca frio, com a borda branca. Marca/ Modelo: EMPALUX. Quant. 125; Vlr. Unit: R\$ 129,35; 2) Item 02 do Edital: Driver

Empenho nº 2024NE000786

Última atualização 27/11/2024

Local: Porto Velho/RO **Órgão:** TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL

Unidade executora: 070024 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA

Tipo: Empenho **Receita ou Despesa:** Despesa **Processo:** 0002644-14.2024.6.22.8000

Categoria do processo: Compras

Data de divulgação no PNCP: 27/11/2024 **Data de assinatura:** 22/11/2024 **Vigência:** de 25/11/2024 a 25/03/2025

Id contrato PNCP: 00509018000113-2-005095/2024 **Fonte:** Contratos.gov.br

Id contratação PNCP: [00509018000113-1-002061/2024](#)

Objeto:

ITEM 29 DO EDITAL. CREDENCIAL PLASTIFICADA (MODELO 2) - IMPRESSÃO E ACABAMENTO DE CRACHÁ EM PVC, LAMINADO, POLICROMIA, COM 2 FUROS E CORDÃO PERSONALIZADO. TAMANHO 90 X 140MM, COM ACABAMENTO PLASTIFICAÇÃO FOSCA FRENTE E VERSO, IMPRESSÃO EM 4 X 0 CORES.

VALOR CONTRATADO

R\$ 798,00

FORNECEDOR:

Tipo: Pessoa jurídica CNPJ/CPF: 63.750.350/0001-95 [Consultar sanções e penalidades do fornecedor](#)

Nome/Razão social: HOMEL INDUSTRIA GRAFICA E COMERCIO DE BRINDES LTDA

Histórico

Evento	Data/Hora do Evento
Inclusão - Contrato	27/11/2024 - 16:28:47

< Voltar



Criado pela Lei nº 14.133/21, o Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) é o sítio eletrônico oficial destinado à divulgação centralizada e obrigatória dos atos exigidos em sede de licitações e contratos administrativos abarcados pelo novel diploma.

É gerido pelo Comitê Gestor da Rede Nacional de Contratações Públicas, um colegiado deliberativo com suas atribuições estabelecidas no Decreto nº 10.764, de 9 de agosto de 2021.

O desenvolvimento dessa versão do Portal é um esforço conjunto de construção de uma concepção direta legal, homologado pelos indicados a compor o aludido comitê.

A adequação, fidedignidade e correteude das informações e dos arquivos relativos às contratações disponibilizadas no PNCP por força da Lei nº 14.133/2021 são de estrita responsabilidade dos órgãos e entidades contratantes.

- ✉ <https://portaldeservicos.gestao.gov.br>
- 📞 [0800 978 9001](tel:08009789001)

AGRADECIMENTO AOS PARCEIROS



Texto destinado a exibição de informações relacionadas à **licença de uso**.